
UCHWAŁA NR LIV/298/22 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przejęcie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, w związku z art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r poz. 559, poz.583, poz.1005, poz. 1079 i poz. 1561) 
i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1899, poz. 815 i Dz.U. z 2022 r., poz. 1846 i poz. 2185) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zezwala się Wójtowi Gminy Sieciechów na odpłatne przejęcie na rzecz Gminy Sieciechów 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Słowiki oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 
działek: 

297 o pow. 0,02 ha, 

299 o pow. 0,01 ha. 

W/w nieruchomość stanowi własność osób prywatnych z przeznaczeniem na poprawę 
infrastruktury drogowej w gminie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

 

1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIV/298/22 
Rady Gminy w Sieciechowie  
z dnia 23 listopada 2022 r. 

Działki nr 297 i 299 obręb Słowiki stanowią własność osób prywatnych. Gmina chcąc zrealizować 
tam drogę oraz w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców i uczestników ruchu drogowego 
w związku z własnymi zadaniami musi posiadać tytuł prawny do nieruchomości.  Gmina jest również 
użytkownikiem sąsiedniej nieruchomości, która po połączeniu wspólnie stworzą ciąg komunikacyjny. 
Gmina Sieciechów własnymi staraniami i kosztami polepsza warunki techniczne ciągu 
komunikacyjnego. 

1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

